

Dodávateľ: (IČO) 41614852 LUDMILA ŠKULTÉTYOVÁ DOLNÁ LEHOTA 293 976 98 LOPEJ		F A K T Ú R A P 146/2012 číslo: 12007 Konštantný symbol: 0308																																											
Peňaž.ústav: SLSP Podbrezová Č.účtu/kód: 0303425663/0900 IBAN: BIC: DIČ: 1073897561 IČ DPH: Stredisko:		Odberateľ: (IČO) 00313751 Obec PREDAJNÁ Námestie J.Pejku 67 97663 Predajná DIČ: 2021169986 IČ DPH:																																											
HS-objednávka č./zo dňa: Dodací list č.: Skupina: Spôsob dopravy:		Dátum splatnosti: 09.07.2012 Forma úhrady: hotovosť Dátum vyhotovenia: 25.06.2012 Daňová povinnosť: 25.06.2012 - dod.tovaru, služby, prij.platby																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám:</th> <th>j.</th> <th>Cena</th> <th>Množstvo</th> <th>Daň</th> <th>Celkom (EUR)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Obrusy</td> <td></td> <td>0,80</td> <td>87,00</td> <td></td> <td>69,60</td> </tr> <tr> <td>Utierky</td> <td></td> <td>0,28</td> <td>59,00</td> <td></td> <td>16,52</td> </tr> <tr> <td>Začlony</td> <td></td> <td>1,50</td> <td>4,00</td> <td></td> <td>6,00</td> </tr> <tr> <td>Prac.plášť</td> <td></td> <td>0,70</td> <td>1,00</td> <td></td> <td>0,70</td> </tr> <tr> <td colspan="5" style="text-align: right;">Ostatné</td> <td>= 92,82</td> </tr> <tr> <td colspan="5" style="text-align: right;">Za celkovú cenu :</td> <td><u>92,82</u></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám:	j.	Cena	Množstvo	Daň	Celkom (EUR)	Obrusy		0,80	87,00		69,60	Utierky		0,28	59,00		16,52	Začlony		1,50	4,00		6,00	Prac.plášť		0,70	1,00		0,70	Ostatné					= 92,82	Za celkovú cenu :					<u>92,82</u>
Fakturuje Vám:	j.	Cena	Množstvo	Daň	Celkom (EUR)																																								
Obrusy		0,80	87,00		69,60																																								
Utierky		0,28	59,00		16,52																																								
Začlony		1,50	4,00		6,00																																								
Prac.plášť		0,70	1,00		0,70																																								
Ostatné					= 92,82																																								
Za celkovú cenu :					<u>92,82</u>																																								
konverzný kurz: 1EUR=30,1260SKK Informatívne celkom: 2796,30 SKK																																													
aaV prípade nedodržania termínu splatnosti jsme nuceni uctovat penale ve vysí 0.5 % za každý den prodlení. NIE SOM PLÁTCOM DPH																																													
Vystavil: E.Škultétyová Tel.:048/6179231 Mobil:0908102420		Eudmila Škultétyová 976 98 Dolná Lehota 293 IČO: 41 614 852 DIČ: 1073897561																																											

(JSHMY030036) Program firmy (c) MRP-Company spol. s r.o., Rázusova 91, 977 01 Brezno

Vecne a číselne preskúmané
 Faktúra vo výške 92,82 € SK
 Zaučtujte na farchu rozpočtu:
 odd. 8 pol.
 Dátum: 28-06-2012
 Starosta obce: ..
 Účtov. prac. ky

Príloha
 Finančná kontrola vykonaná dňa 28-06-2012
 Meno a priezvisko: E. Škultétyová
 zamestnancom Obce: Predajná
 pripravovaná finančná operácia je v súlade s rozpočtom obce
 a so všeobecne záväznými právnymi predpismi
 podpis zamestnanca: ky

51801/321

92,82

ky